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MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 179), sayfa 1/4

soyad ve isim

LORT Cemal Ege
ALTAYLI Cem
ARTEN Arda Yigit
AYTEMIZ Emre
BESTEL Bora

CANKI Enes
DURMAZ Poyraz
ERBATUR Doruk
ERSOY Giiney
GOKCEN Omer Tiirkay
GUMUSDAG Muharrem Ata
KORKMAZ Alp Tuna
OK Demir

OZGUN Doruk
SIRMACI Kayhan
SOYASLAN Ege
TANRIVERDI Onur
TUNC Deniz Bora
ULGER Cinar
YILMAZ Demir
YUCEL Can
SAHMERAN Ufuk
SEN Mert

ILKER Emre
ANBARLILAR Ahmed Turgut
KARADENIZ Ali Efe
KARAMAN Furkan Arda
YALCIN Sarp

YOKUS Erez Deniz
CEYLAN Efe

COSAN Batu Hamdi
KIRDAR Mert

SEZER Tan

ILMAN Poyraz Ege
AKBABA Ali Alp
AYASLIOGLU Bijan
AYDIN Kagan Ziya
EMEK Halim Derin
GORGULU Nikita
GUNES Cem
GURPINAR Yusuf
KARSIDAG Ege
KARSIDAG Emre
MAZLUMOGLU Batuhan
OZTURK Sarp

OGUT Osman Emre
TARIMCI Arda

TEKE Arda

UCAL Aydin Caghan

sehir
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KKTC
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ALTINYURT SK
ANADOLU OKC VE ESK SK.
ANADOLU OKC VE ESK SK.
ANADOLU OKC VE ESK S K.
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MARMARA ESK SK
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klasman sirasi

64
126
66
8
49
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55
17

133
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40
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93

11
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46
41
10
15

44
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99

36
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138
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75
12
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

durum

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
yok

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
yok

mevcut
mevcut
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mevcut
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mevcut
yok

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut

dogum tarihi

25/1/2005
14/11/2006
1/1/2004
12/11/2005
1/5/2007
22/10/2007
28/1/2005
15/3/2005
15/6/2004
24/12/2004
12/11/2004
12/12/2005
23/11/2005
22/11/2005
1/7/2004
7/3/2004
11/5/2006
18/9/2006
5/2/2005
18/5/2004
26/1/2004
25/4/2005
19/8/2005
11/7/2008
25/2/2006
25/10/2004
16/2/2004
14/8/2006
7/1/2005
7/10/2005
13/4/2006
10/6/2005
15/6/2005
24/4/2006
20/4/2004
13/1/2007
7/2/2007
29/2/2008
3/11/2006
3/7/2007
14/8/2006
14/8/2006
18/7/2005
23/6/2007
10/8/2005
29/5/2005
31/3/2006
22/5/2007

lisans



MINIK ERKEK FLORE

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 179), sayfa 2/4

soyad ve isim

YILDIZ Hikmet Deniz
AKIALP Emre
BAYHAN Korel
KURSUN Omer Behram
OZDEMIR Derin Tuna
SARIGUL Zafer Ege
TASKINSOY Ali Arhan
TURKER Poyraz
AKKIN Berke
BABACAN Ege
DEMIRBILEK Ozan
POLAT Baray

TAN Ada

AKTAN Tan

ELCIN Poyraz

GEZ Utku

KAYA Sevki Emir
KIRTIL Bora
OZALTIN Bora

CIFCI Teoman Ajlan
KUGQUKSUSLU Onur
TURKOZ Cagan
ZEYREKCI Deniz
ATASOY Aras

BULUT Ating Alp

CIP Cagan
CORAPCIOGLU Riza Demir
DALAN Adil

ERDUR Demir Uras
ERTURK Deniz
FRANCO Can Hayim
GOKASAN Cagan
GUNAY Batu
KANCAR Efe
KUCUKAGALAR Nazif Demir
OCAL Kerem
SAYGAC Ege

TIMAC Ege

TONER Demir

ULER Miimtaz Ata
UNVER Baris Efe

ZOR Deniz

SENGUL Onur
ALACUKLU Alper
DANACI Toprak Efe
GOKALP Yavuz Kutalmis
CAGLAYAN Mehmet
DAG Hasan Umut
FIRAT Mustafa

KOC Deniz Yigit
YALCINDAG Omer
KILINC Arda
CUFADAR Mustafa Burak

sehir
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TED SK
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[ZMIR- FERDI

[ZMIR- FERDI
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AYBERK ESKRIM
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GOZTEPE SK
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GOZTEPE SK
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GOZTEPE SK
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ADANA ESK SK
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GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI AND. LISESI SK
AESK

klasman sirasi
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38

94

134

32
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42
56
13
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129
18
30

22

25
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39
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durum

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
yok

mevcut
mevcut
mevcut
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mevcut
mevcut
mevcut
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mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
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mevcut
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mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
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mevcut
mevcut
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mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut

dogum tarihi

2/7/2005
23/1/2005
14/4/2008

1/7/2005
16/8/2006
30/8/2006

2/2/2006
19/3/2005
20/4/2007
17/7/2006
16/4/2007

7/3/2007
10/2/2006

29/11/2005
17/5/2007

8/5/2005
26/2/2008
17/4/2008

3/3/2004
14/9/2006
19/9/2005
30/3/2006
11/6/2004
17/4/2005
12/7/2008
27/2/2007

8/4/2006
17/5/2004
24/8/2004
15/6/2006

30/10/2006
9/12/2005
25/3/2004

6/9/2006

19/10/2006
12/4/2005
26/4/2006

3/9/2007
28/6/2004

29/12/2004

16/11/2005

1/9/2008
10/4/2008
29/4/2007
19/5/2008

14/10/2004
24/9/2007
26/6/2007

6/4/2005
27/6/2005

4/2/2005
17/4/2006
28/6/2004

lisans



MINIK ERKEK FLORE
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 179), sayfa 3/4

soyad ve isim sehir klip klasman sirast  durum  dogum tarihi lisans
DEDE Nurettin Arda ANK AESK 54  mevcut 3/12/2004
ERDINC Egemen ANK AESK 106 mevcut 11/9/2007
ERTUNC Baris ANK AESK mevcut 5/11/2004
KIRAN Berk ANK AESK 118 mevcut 28/4/2007
MUTIS Doga ANK AESK 26 mevcut 27/1/2004
TUNCAY Efe ANK AESK 102  mevcut 21/1/2008
YALCIN Erin ANK AESK 69 mevcut 9/3/2007
INCESU Emin ANK ANKARA FLORE S K. 130 mevecut  19/10/2006
ARSLAN Zekeriye Tuna ANK ANKARA FLORE S K. 97 mevcut 28/3/2008
ELIMSA Berkay ANK ANKARA FLORE S K. 20 mevcut 3/3/2004
ERDOGAN Egehan ANK ANKARA FLORE S K. meveut  21/11/2005
KALELI Aras Burak ANK ANKARA FLORE S K. 108 mevcut 9/7/2007
PALA Efe Sinan ANK ANKARA FLORE S.K. 115 mevcut 17/5/2007
SERDAR Berke ANK ANKARA FLORE S K. 105 mevcut 13/9/2007
YALCIN Sean Hiiseyin ANK ANKARA FLORE S K. 65 mevcut 24/5/2004
AY Yusuf Arda ANK CANKAYA ESK SK 29 mevcut 9/10/2004
COBANOGLU Baran ANK CANKAYA ESK SK 16 mevcut 1/1/2005
DEMIREL Arda ANK CANKAYA ESK SK mevcut 4/1/2005
GUCEL Denizalp ANK CANKAYA ESK SK 61 mevcut 1/1/2007
UYAR Doruk Ege ANK CANKAYA ESK SK 84 mevcut 13/6/2006
KIRTAY Kivang BAL BALIKESIR-FERDI mevcut 1/1/2007
KULCU Ayberk BAL BALIKESIR-FERDI 131  mevcut 30/9/2006
OZALP Kerem BAL BALIKESIR-FERDI meveut 9/5/2006
SUNGUR Alp BAL BALIKESIR-FERDI meveut 18/6/2007
UNVER Halim Yigit BAL BALIKESIR-FERDI 71  mevcut 6/2/2007
AKKOYUNLU Egemen Acar BUR ASP GSPK 74 mevcut 29/8/2005
ASLAN Alp BUR ASP GSPK 80 mevcut 14/6/2004
ASCI Yigit Tlkan BUR ASP GSPK 91 mevcut 8/8/2008
SONMEZ Erim Ates BUR ASP GSPK mevcut 25/8/2005
ERCAN Muhammed Kagan BUR BURDUR - FERDI mevcut 12/2/2008
YILMAZ Atabek BUR BURDUR - FERDI 100  mevcut 18/2/2008
AK Tuvahan Serhat BUR BURSA-FERDI 153  yok 26/11/2005
BALLI Ali Eren BUR BURSA-FERDI 60 mevcut 25/5/2004
BURAN Sabri Yigit BUR BURSA-FERDI mevcut 15/1/2006
GIRGIN Ali Eren BUR BURSA-FERDI 45 mevcut 13/9/2006
ORGIN Serkut BUR BURSA-FERDI mevcut 4/7/2005
OZDEMIR Ege BUR BURSA-FERDI meveut 1/4/2005
BICER Mehmetali ESK ESKISEHIR GELISIM SK mevcut 18/6/2004
TOSUN Ataberk ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULU 81 mevcut 14/7/2004
BAHADIR Cagan Batu KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 53 mevcut 24/5/2005
DOYAROGLU Yusuf Arhan KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 4  mevcut 12/4/2004
GALYAN Toygun KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 19 mevcut 16/7/2004
IKiZ Yagiz KOC KOCAELI GENCLIK SK 52 mevcut  13/10/2005
KILIC Berkin Yalim KOC KOCAELI GENCLIK SK 62 mevcut 10/6/2006
KUM Tunahan KOC KOCAELI GENCLIK SK 43 yok 7/2/2005
YILDIRIM Omer Perit KOC KOCAELI GENCLIK SK 72 mevcut 8/3/2006
AKSOY Cagan MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 28 mevcut 1/6/2005
CAKIR Halil Enes MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 101  mevcut 24/1/2008
CAGLAR Orbay Daghan MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 7 mevcut 12/3/2004
HISLISOY Amil Tiirker MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU mevcut 16/6/2006
KOCBAS Ergin MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 47 mevcut 14/3/2005
KUTLUTURK Eren Deniz MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 21 mevcut 23/1/2006

OZKOKU Yusufcan MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 57 mevcut 1/7/2007



MINIK ERKEK FLORE

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 179), sayfa 4/4

soyad ve isim
YILMAZ Deniz
YILMAZ Engin Deniz
AHISKALI Furkan
BILGIN Ali Ertugrul
BILGIN Enis Safa
BEKAR Hiiseyin Efe
BEYHAN Akin
BUDAK Ada
BUTUN Kutay Batuhan
BUYUKER Deniz
CAMCI Mustafa Mert
CETIN Ermert
COKTU Efe Kaan
DINCER Arda
DONDAS Efe
ERSOY Burak Alp
GENC Halis

GUNAY Mert Efe
HEPALTUN Volkan
ISIK Omer Dora

KARAISAOGLU Efe Dogag
KARACAR Mehmet Emin

KAYAR Kayra Ege
ZORBAS Yunus Nadi

sehir
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MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
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klasman sirasi

68
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durum

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
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mevcut
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dogum tarihi

23/3/2007
1/1/2007
28/9/2007
13/8/2005
16/11/2007
25/7/2008
8/8/2007
24/11/2005
21/2/2008
25/11/2004
7/3/2005
10/9/2008
18/12/2006
2/5/2007
31/12/2007
28/6/2005
16/6/2006
29/9/2008
28/11/2007
9/6/2007
21/5/2004
15/3/2004
21/3/2008
9/8/2004
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI
MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017

ESKISEHIR

Pulno1 0:00

Hakem : BADEM Emre TUR KON KON
ERSOY Giiney IST ISTANBUL - FERDI
OZKOKU Yusufcan MER  MERSIN ESKRIM SPOR K
KILINC Arda ADI GOLBASI AND. LIiSESI S
GUNAY Batu izMm GOZTEPE SK
EMEK Halim Derin IST MARMARA ESK SK
ERSOY Burak Alp MUG  MUGLA FERDI
DEDE Nurettin Arda ANK AESK

Pulno2 0:00

Hakem : CENGIiZ Mehmet Ali TUR ADI ADI
BUTUN Kutay Batuhan MUG  MUGLA FERDI
ALACUKLU Alper ADA  ADANA ESK SK
CUFADAR Mustafa Burak ~ ANK AESK
AYDIN Kagan Ziya IST MARMARA ESK SK
DALAN Adil izMm GOZTEPE SK
SOYASLAN Ege IST ISTANBUL - FERDI
KUCUKSUSLU Onur izMm BFM GSK

Pulno3 0:00

Hakem : SAY Amil Efe TUR MER MER
BALLI Ali Eren BUR  BURSA-FERDI
PALA Efe Sinan ANK  ANKARA FLORE S.K.
CIFCI Teoman Ajlan izM BFM GSK
BAHADIR Cagan Batu KOC  KOCAELI BUYUKSEHIR
UCAL Aydin Caghan IST MARMARA ESK SK
YALCIN Sarp IST ALTINYURT SK
BULUT Ating Alp izMm GOZTEPE SK

Pulno4 0:00

Hakem : DOGRUYOL Ovgii TUR MER MER
DEMIRBILEK Ozan izM [ZMIR- FERDI
DOYAROGLU Yusuf Arha KOC  KOCAELI BUYUKSEHIR
GOKASAN Cagan izMm GOZTEPE SK
COSAN Batu Hamdi IST ANADOLU OKC VE ESK
GUCEL Denizalp ANK  CANKAYA ESK SK
OZTURK Sarp IST MARMARA ESK SK
OZALP Kerem BAL BALIKESIR-FERDI

Pulno5 0:00

Hakem : GURES

MAZLUMOGLU Batuhan
YALCIN Sean Hiiseyin
IKIZ Yagiz

COKTU Efe Kaan

ELCIN Poyraz

SONMEZ Erim Ates
GOKCEN Omer Tiirkay

Enes Ozan TUR ESK
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ANK
KOC
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MARMARA ESK SK
ANKARA FLORE S.K.
KOCAELI GENCLIK SK
MUGLA FERDI
AYBERK ESKRIM

ASP GSPK

ISTANBUL - FERDI
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MINIK ERKEK FLORE

Pulno6 0:00

Hakem : ANIL M.Berkan TUR AFY AFY
KIRAN Berk ANK  AESK
OZALTIN Bora izM AYBERK ESKRIM
SUNGUR Alp BAL BALIKESIR-FERDI
KILIC Berkin Yalim KOC  KOCAELI GENCLIK SK
ERTURK Deniz izM GOZTEPE SK
ISIK Omer Dora MUG  MUGLA FERDI
AYASLIOGLU Bijan IST MARMARA ESK SK

Pulno7 0:00

Hakem : YELTEKIN Yasemin TUR ESK ESK
CAGLAR Orbay Daghan MER  MERSIN ESKRIM SPOR K
YALCIN Erin ANK  AESK
CAMCI Mustafa Mert MUG  MUGLA FERDI
POLAT Baray izM iZMIR- FERDI
0ZGUN Doruk IST ISTANBUL - FERDI
KIRDAR Mert IST ANADOLU OKC VE ESK
DAG Hasan Umut ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN

Pulno 8 0:00

Hakem : KARPUZCU Ahmet Emin TUR KON KON
TURKOZ Cagan izM BFM GSK
AKTAN Tan izMm AYBERK ESKRIM
KOC Deniz Yigit ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN
INCESU Emin ANK  ANKARA FLORE S XK.
YILMAZ Deniz MER  MERSIN ESKRIM SPOR K
BEYHAN Akin MUG  MUGLA FERDI
BESTEL Bora IST ISTANBUL - FERDI

Pulno9 0:00

Hakem : GULER Baris TUR ADI ADI
KULCU Ayberk BAL  BALIKESIR-FERDI
GURPINAR Yusuf IST MARMARA ESK SK
DEMIREL Arda ANK  CANKAYA ESK SK
ZEYREKCI Deniz izM BFM GSK
SEZER Tan IST ANADOLU OKC VE ESK
GENC Halis MUG  MUGLA FERDI
CIP Cagan izMm GOZTEPE SK

Pulno 10 0:00

Hakem : TOPCUOGLU M.Erkam TUR KON KON
KALELI Aras Burak ANK  ANKARA FLORE SK.
KARAISAOGLU Efe Doga MUG  MUGLA FERDI
KAYA Sevki Emir izM AYBERK ESKRIM
ARTEN Arda Yigit IST ISTANBUL - FERDI
UNVER Halim Yigit BAL BALIKESIR-FERDI
KARAMAN Furkan Arda IST ALTINYURT SK
KUCUKAGALAR Nazif D iZM GOZTEPE SK
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V |2 |V4 3 10 |V
V V4V |V 2 |V
vV |V |V |V |V v
Vi2 |V 4 |1 |1

G/M
5/6
6/6
1/6
3/6
0/6
2/6
4/6

G/M
6/6
4/6
0/6
2/6
3/6
5/6
1/6

G/M
0/6
6/6
4/6
2/6
3/6
1/6
5/6

G/M
5/6
1/6
2/6
1/6
5/6
5/6
2/6

G/M
1/6
4/6
0/6
3/6
5/6
6/6
2/6

averaj
15

25

-21

1

-24

-9

13

averaj
22

averaj
-28
23

averaj
10
-17
-7

-1
21

12

-8

averaj
-19

11
-26

)

14

25

-3

Y'siralama

25
30

7
19

6
12
24
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26
12

AN B QW=

Y'siralama

2
30
22
16
17
10
28

N NP W=

Y'siralama

25
10
16
11
29
24
14

hNn o~ N B 9w

Y'siralama

9
24

3
19
26
30
18

[ I NS R S NS e



Puller, turno 1, sayfa 3/5

Pulno 11 0:00
Hakem : ANASIZ

ERDINC Egemen
TARIMCI Arda
FRANCO Can Hayim
YILDIRIM Omer Perit
KOCBAS Ergin
ERBATUR Doruk
DANACI Toprak Efe

Pulno 12 0:00
Hakem : GUNES Fatih
SAHMERAN Ufuk
AKKOYUNLU Egemen Ac
SERDAR Berke
KARADENIZ Ali Efe
SARIGUL Zafer Ege
ERDUR Demir Uras
BUDAK Ada

Pulno 13 0:00

CAGLAYAN Mehmet
TAN Ada

KARACAR Mehmet Emin
KANCAR Efe

GIRGIN Ali Eren
SIRMACI Kayhan

TEKE Arda

Pulno 14 0:00

BILGIN Enis Safa

ORGIN Serkut

CEYLAN Efe

TUNC Deniz Bora
CORAPCIOGLU Riza Dem
ERTUNC Baris

ILMAN Poyraz Ege

Pulno 15 0:00

KURSUN Omer Behram
GOKALP Yavuz Kutalmis
COBANOGLU Baran
CETIN Ermert
KARSIDAG Ege
SENGUL Onur

SEN Mert

MINIK ERKEK FLORE

Muhammed TUR ESK ESK
ANK  AESK
IST MARMARA ESK SK
izM GOZTEPE SK
KOC  KOCAELI GENCLIK SK
MER  MERSIN ESKRIM SPOR K
IST ISTANBUL - FERDI
ADA  ADANA ESK SK

TUR ADI ADI

IST ISTANBUL - FERDI
BUR  ASP GSPK
ANK  ANKARA FLORE S.K.
IST ALTINYURT SK
IST TED SK
izMm GOZTEPE SK
MUG  MUGLA FERDI
ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN
izM iZMIR- FERDI
MUG  MUGLA FERDI
izMm GOZTEPE SK
BUR BURSA-FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST MARMARA ESK SK
MUG  MUGLA FERDI
BUR  BURSA-FERDI
IST ANADOLU OKC VE ESK
IST ISTANBUL - FERDI
izMm GOZTEPE SK
ANK  AESK
IST MARMARA ESK SK
IST TED SK
ADA  ADANA ESK SK
ANK  CANKAYA ESK SK
MUG  MUGLA FERDI
IST MARMARA ESK SK
izM GOZTEPE SK
IST ISTANBUL - FERDI

0 [V ]2 |4 |4 |3
\Y vV IV |V |V |V
1 |2 1 |1 |0 |V
v il |V vV |V |V
V12 |V ]2 V4V
vV i0 [V ]l |0 \Y
Vi0 [3 |2 |0 |0

3 |V |V |V |V |V
\Y% VIV IV |2 |1
1 10 1 13 10 |0
2 12 |V vV |0 |V
1 |1 |V 0 1 |0
4 'V |V |V |V V3
3 |V |V |4 |V |2

3 4 10 [0 |V
\Y 3 14 |1 |V
vV |2 Vi 2 [0 |3
VIV ]l 0 12 |V
vV IV |V |V 2 |V
vV |V |V |V |V \Y
1 |12 [V |1 |0 |0

vV i0 |1 |1 |1 |1
1 1 |3 10 |2 |1
vV Vv V V|V |2
VIV |2 2 |1 |1
VIV |4 |V V|l
VIV Il |V |2 0
VIV |V ]V |V |V

0 2 |V ]V V]I
\Y 4 'V |V |V |V
\AAY vV |V |V |V
1 |1 10 0 |1 |1
2 10 |1 |V 2 |3
3 10 |12 |V |V \Y
Vi4 |0 |V ]|V |3

G/M averaj
1/6 -8
6/6 25
1/6 -18
5/6 13
4/6 8
3/6 -2
1/6 -18
G/M averaj
5/6 12
4/6 7
0/6 25
3/6 -1
1/6 -20
5/6 17
3/6 10
G/M averaj
1/6 -14
3/6 1
2/6 -4
3/6 -5
5/6 16
6/6 25
1/6 -19
G/M averaj
1/6 -17
0/6 -22
5/6 14
2/6 -8
4/6 10
3/6 -1
6/6 24
G/M averaj
3/6 -3
5/6 19
6/6 21
0/6 -26
1/6 -12
3/6 -1
3/6 2

Y'siralama
18 5
30 1
10 6
26 2
23 3
16 4
10 6

Y'siralama
28 2
23 3

5 7
19 5
8 6
27 1
24 4

Y'siralama
12 6
23 3
17 5
18 4
27 2
30 1

9 7
Y'siralama
9 6

8 7
27 2
16 5
25 3
18 4
30 1

Y'siralama
18 5
29 2
30 1

4 7
13 6
20 4
22 3



Puller, turno 1, sayfa 4/5

Pulno 16 0:00

TANRIVERDI Onur
TIMAC Ege
TUNCAY Efe
ASLAN Alp
DINCER Arda

GEZ Utku
KARSIDAG Emre

Pulno 17 0:00

OCAL Kerem
TOSUN Ataberk
GUNES Cem
ULER Miimtaz Ata
DONDAS Efe
CAKIR Halil Enes
ULGER Cnar

Pulno 18 0:00

ALTAYLI Cem
YILMAZ Engin Deniz
BURAN Sabri Yigit
BILGIN Ali Ertugrul
OZDEMIR Derin Tuna
GALYAN Toygun
KIRTIL Bora

Pulno 19 0:00

AKKIN Berke

ELIMSA Berkay

BICER Mehmetali
GUMUSDAG Muharrem At
YILMAZ Atabek

TURKER Poyraz

GUNAY Mert Efe

Pulno 20 0:00

AYTEMIZ Emre

LORT Cemal Ege

GORGULU Nikita

AHISKALI Furkan

ATASOQY Aras

KUTLUTURK Eren Deniz
Pulno 21 0:00
OZDEMIR Ege
TONER Demir
ILKER Emre
FIRAT Mustafa
KAYAR Kayra Ege
UYAR Doruk Ege
KORKMAZ Alp Tuna

IST
izMm
ANK
BUR
MUG
izMm
IST

izM
ESK
IST
izMm
MUG
MER
IST

IST
MER
BUR
MUG
IST
KOC
izM

izM
ANK
ESK
IST
BUR
IST

BUR
izM
IST
ADI
MUG
ANK
IST

MINIK ERKEK FLORE

ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK
AESK

ASP GSPK

MUGLA FERDI
AYBERK ESKRIM
MARMARA ESK SK

GOZTEPE SK

ESKISEHIR GENCLIK VE
MARMARA ESK SK
GOZTEPE SK

MUGLA FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR K
ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR K
BURSA-FERDI

MUGLA FERDI

TED SK

KOCAELI BUYUKSEHIR
AYBERK ESKRIM

[ZMIR- FERDI

ANKARA FLORE S.K.
ESKISEHIR GELISIM SK
ISTANBUL - FERDI
BURDUR - FERDI

TED SK

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
KKTC

MARMARA ESK SK
MUGLA FERDI

GOZTEPE SK

MERSIN ESKRIM SPOR K

BURSA-FERDI
GOZTEPE SK
ALTINYURT SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN
MUGLA FERDI
CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI

vV |V |V |V |V |V
3 1 |1 |V |3 |2
1 |V 0 12 10 |V
4 |V |V vV |0 |V
0 14 |V |1 0 |1
2 |V ]V |V |V \Y
1 [V |1 |4 |V |2

VIV |V |V |V |V
2 2 |V |V |V |V
1 |V V |V |V |2
2 |0 |2 2 |V |V
0 [1 |2 |V vV |V
2 1 |1 14 |3 \Y
4 11 [V |3 |1 |0

2 (V]2 V|1 |V
\Y% ViV |2 |V
0 |0 2 12 |3 |2
Vi3 |V VI3 |V
2 |V V]I (UAY
VI V|V |V |V \Y
0 |10 |V |2 |I |2

2 |V |4 |V |V |V
\Y Vil |V |2 |V
0 |1 vV Vi il |V
VvV |V 3 VIV |V
1 /1 |2 10 4 |V
1 V]V |0 |V \Y
0 [0 |2 |0 |2 |1

vV [V |V |0 |2
2 2 |V |V |0
0 |V vV |1 |2
1 |0 |1 I 1
vV |4 |V |V 1
vV |V |V |V |V

0 V|0 |V ]2 |0
\Y vV IV |V |V |V
4 12 VIV |2 |0
V2|0 |2 VIV |3
0 10 |3 |1 0 |0
vV i4 V]2 |V \Y
Vi4 [V V]V |4

G/M
6/6
1/6
2/6
4/6
1/6
5/6
2/6

G/M
6/6
4/6
4/6
2/6
3/6
1/6
1/6

G/M
3/6
4/6
0/6
4/6
3/6
6/6
1/6

G/M
4/6
4/6
3/6
5/6
1/6
4/6
0/6

G/M
3/5
2/5
2/5
0/5
3/5
5/5

G/M
2/6
6/6
2/6
3/6
0/6
4/6
4/6

averaj
19
-14

-9

8

-16
17

-5

averaj
19
11

-11

averaj
3

11

21

9

-4

19
-17

averaj
14

9

-5

18

-14

averaj
4

-5

-5

-21

8

19

averaj
-9

20

-7

-1

-26

8

15
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18
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Puller, turno 1, sayfa 5/5

Pulno 22 0:00

HISLISOY Anil Tiirker
SAYGAC Ege

AKIALP Emre
ARSLAN Zekeriye Tuna
YILMAZ Demir
BUYUKER Deniz

ASCI Yigit Tlkan

Pulno 23 0:00

YALCINDAG Omer
ZORBAS Yunus Nadi
ZOR Deniz

YOKUS Erez Deniz
AY Yusuf Arda
YILDIZ Hikmet Deniz
BAYHAN Korel

Pulno 24 0:00

UNVER Baris Efe
ANBARLILAR Ahmed Tur
AKSOY Cagan

DURMAZ Poyraz
ERDOGAN Egehan
HEPALTUN Volkan

Pulno 25 0:00

OGUT Osman Emre
BEKAR Hiiseyin Efe
KIRTAY Kivang

OK Demir

ERCAN Muhammed Kagan
BABACAN Ege

MUTIS Doga

MER
izMm
IST
ANK
IST
MUG
BUR

izm
IsT
MER
IST
ANK
MUG

IST
MUG
BAL
IST
BUR
izM
ANK

MINIK ERKEK FLORE

MERSIN ESKRIM SPOR K
GOZTEPE SK

TED SK

ANKARA FLORE S.K.
ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

ASP GSPK

GOLBASI 75.YIL CIHAN
MUGLA FERDI
GOZTEPE SK
ALTINYURT SK
CANKAYA ESK SK
MARMARA ESK SK
TED SK

GOZTEPE SK
ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR K
ISTANBUL - FERDI
ANKARA FLORE S.K.
MUGLA FERDI

MARMARA ESK SK
MUGLA FERDI
BALIKESIR-FERDI
ISTANBUL - FERDI
BURDUR - FERDI
[ZMIR- FERDI
AESK

1 |1 |V]0 |4 |V
\Y% 3 |V |V |V |V
\ARAY vV V|V |V
2 |3 |4 vV 0 |3
Vi3 |1 |4 vV |V
vV i0 |1 |V |4 \Y
1 10 [0 V4|3 |4

VIiVi2 4 |3 |V
2 2 |1 |1 ]2 13
2 |V 1 |1 |2 |4
V3|V |V V2|V |V
VIV |V |2 vV |V
VIV |V |0 |0 2
3 [V V|0 |2 |V

vV [V |V |V |V
0 1 |1 |V |V
1 |V v |V |V
0 |V |2 v |V
0 |3 |1 |1 \%
0 |0 |0 |0 |3

Vi |1l |V ]2 |V
1 0 |0 |V4/0 |1
\AAY 0 V|0 |1
vV |V |V vV |V |V
0 12 |0 |1 0 |0
V3|V |V |2 |V 4
4 |V]V ]2 |V |V

G/M averaj
2/6 -7
5/6 16
6/6 20
1/6 -11
3/6 1
3/6 -3
1/6 -16
G/M averaj
3/6 4
0/6 -19
1/6 -12
6/6 19
5/6 17
3/6 -5
3/6 -4
G/M averaj
5/5 24
2/5 -6
4/5 12
3/5 5
1/5 -13
0/5 -22
G/M averaj
3/6 4
1/6 21
3/6 -3
6/6 24
0/6 -26
4/6 12
4/6 10
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Document Engarde

17.6.2017 20:05:58

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/4

siralama
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soyad ve isim
DOYAROGLU Yusuf
CUFADAR Mustafa Bu
GUNAY Batu
YALCIN Sarp
KARAMAN Furkan Ar
OZALTIN Bora
SIRMACI Kayhan
TARIMCI Arda
ILMAN Poyraz Ege
OK Demir

UNVER Baris Efe
AKTAN Tan
CAGLAR Orbay Dagha
COBANOGLU Baran
MAZLUMOGLU Batuh
AKIALP Emre
TONER Demir
GALYAN Toygun
OCAL Kerem
TANRIVERDI Onur
KUTLUTURK Eren De
YOKUS Erez Deniz
SEZER Tan

BESTEL Bora
GOKALP Yavuz Kutal
GUMUSDAG Muharre
AY Yusuf Arda
ERDUR Demir Uras
GEZ Utku

SAYGAC Ege
GIRGIN Ali Eren
KIRAN Berk

YALCIN Sean Hiiseyin
CEYLAN Efe

UNVER Halim Yigit
YILDIRIM Omer Perit
OZKOKU Yusufcan
SAHMERAN Ufuk
GENC Halis

GUCEL Denizalp
KIRDAR Mert
KULCU Ayberk
AKSOY Cagan
KORKMAZ Alp Tuna
AKKIN Berke
BAHADIR Cagan Batu
AYASLIOGLU Bijan
BABACAN Ege
YILMAZ Engin Deniz

sehir
KOC
ANK
izM
IST
IST
izM
IST
IST
IST
IST
izM
izM
MER
ANK
IST
IST
izM
KOC
izM
IST
MER
IST
IST
IST
ADA
IST
ANK
izM
izM
izM
BUR
ANK
ANK
IST
BAL
KOC
MER
IST
MUG
ANK
IST
BAL
MER
IST
izM
KOC
IST
izM
MER

kliip

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGI
AESK

GOZTEPE SK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

AYBERK ESKRIM

ISTANBUL - FERDI

MARMARA ESK SK

MARMARA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

GOZTEPE SK

AYBERK ESKRIM

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK

MARMARA ESK SK

TED SK

GOZTEPE SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGI
GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ALTINYURT SK

ANADOLU OKC VE ESK S.K.
ISTANBUL - FERDI

ADANA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK

GOZTEPE SK

AYBERK ESKRIM

GOZTEPE SK

BURSA-FERDI

AESK

ANKARA FLORE S.K.

ANADOLU OKC VE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI

KOCAELI GENCLIK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

MUGLA FERDI

CANKAYA ESK SK

ANADOLU OKC VE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGI
MARMARA ESK SK

[ZMIR- FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

G/M averaj
1.00 29
1.00 28
1.00 28
1.00 27
1.00 25
1.00 25
1.00 25
1.00 25
1.00 24
1.00 24
1.00 24
1.00 23
1.00 22
1.00 21
1.00 21
1.00 20
1.00 20
1.00 19
1.00 19
1.00 19
1.00 19
1.00 19
0.83 21
0.83 20
0.83 19
0.83 18
0.83 17
0.83 17
0.83 17
0.83 16
0.83 16
0.83 15
0.83 15
0.83 14
0.83 14
0.83 13
0.83 13
0.83 12
0.83 12
0.83 11
0.83 11
0.83 10
0.80 12
0.66 15
0.66 14
0.66 13
0.66 13
0.66 12
0.66 11

YT

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
25
30
30
30
30
30
30
30
30
30
25
25
29
28
29
28
27
27
27
28
27
25
25
27
26
26
25
28
24
26
26
25
21
28
26
25
24
24
26

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



MINIK ERKEK FLORE

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/4

siralama

50
50
52
53
54
55
56
56
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
82
&3
&3
85
86
87
88
89
90
90
92
93
94
95
96
97
98
98
100
101
102

soyad ve isim
KARAISAOGLU Efe D
TOSUN Ataberk
MUTIS Doga
CORAPCIOGLU Riza
BILGIN Ali Ertugrul
COSAN Batu Hamdi
ELIMSA Berkay
SOYASLAN Ege
UYAR Doruk Ege
ASLAN Alp

BALLI Ali Eren
KOCBAS Ergin

KOC Deniz Yigit
IKiZ Yagiz
AKKOYUNLU Egemen
GUNES Cem
ALACUKLU Alper
YALCIN Erin
TURKER Poyraz
ATASOY Aras
DURMAZ Poyraz
AYTEMIZ Emre
BUDAK Ada

0OZGUN Doruk
YALCINDAG Omer
OGUT Osman Emre
ALTAYLI Cem

SEN Mert

TAN Ada

YILMAZ Demir
KILIC Berkin Yalim
GOKCEN Omer Tiirkay
SENGUL Onur

DEDE Nurettin Arda
KARADENIZ Ali Efe
ERTUNC Baris
FIRAT Mustafa
ARTEN Arda Yigit
ERBATUR Doruk
BUYUKER Deniz
DONDAS Efe
KURSUN Omer Behra
YILMAZ Deniz
KIRTAY Kivang
BAYHAN Korel
OZDEMIR Derin Tuna
BULUT Ating Alp
KANCAR Efe

BICER Mehmetali
YILDIZ Hikmet Deniz
KUCUKSUSLU Onur
OZTURK Sarp

CIFCI Teoman Ajlan

sehir
MUG
ESK
ANK

klip
MUGLA FERDI

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KU

AESK

GOZTEPE SK

MUGLA FERDI

ANADOLU OKC VE ESK S.K.
ANKARA FLORE S.K.
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK

ASP GSPK

BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
KOCAELI GENCLIK SK
ASP GSPK

MARMARA ESK SK
ADANA ESK SK

AESK

TED SK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

AESK

ALTINYURT SK

AESK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

TED SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
BALIKESIR-FERDI

TED SK

TED SK

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

ESKISEHIR GELISIM SK
MARMARA ESK SK

BFM GSK

MARMARA ESK SK

BFM GSK

G/M averaj
0.66 11
0.66 11
0.66 10
0.66 10
0.66 9
0.66 9
0.66 9
0.66 9
0.66 8
0.66 8
0.66 8
0.66 8
0.66 8
0.66 8
0.66 7
0.66 6
0.66 3
0.66 3
0.66 3
0.60 8
0.60 5
0.60 4
0.50 10
0.50 6
0.50 4
0.50 4
0.50 3
0.50 2
0.50 1
0.50 1
0.50 1
0.50 -1
0.50 -1
0.50 -1
0.50 -1
0.50 -1
0.50 -1
0.50 -2
0.50 -2
0.50 -3
0.50 -3
0.50 -3
0.50 -3
0.50 -3
0.50 -4
0.50 -4
0.50 -4
0.50 -5
0.50 -5
0.50 -5
0.50 -5
0.50 -7
0.50 -7

YT

24
24
26
25
26
24
23
23
26
24
23
23
22
19
23
23
24
23
21
20
17
17
24
25
24
22
20
22
23
23
19
21
20
19
19
18
17
19
16
20
18
18
17
16
20
18
17
18
17
17
16
19
17

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



MINIK ERKEK FLORE

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 3/4

siralama

103
104
105
106
107
108
109
110
111
111
113
113
115
116
117
118
119
120
121
122
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
135
137
137
139
140
141
142
143
144
145
146
146
148
149
149
151
152
152
154
155

soyad ve isim

LORT Cemal Ege
GORGULU Nikita
ANBARLILAR Ahmed
KUCUKAGALAR Nazi
KARACAR Mehmet E
KARSIDAG Emre
INCESU Emin
ERSOY Burak Alp
ILKER Emre

AYDIN Kagan Ziya
DEMIREL Arda
HISLISOY Anil Tiirker
DALAN Adil

TUNC Deniz Bora
CIP Cagan
GOKASAN Cagan
KILINC Arda

POLAT Baray
TUNCAY Efe

ISIK Omer Dora
OZDEMIR Ege
ULER Miimtaz Ata
EMEK Halim Derin
ERDOGAN Egehan
ERDINC Egemen
CAKIR Halil Enes
ELCIN Poyraz
ARSLAN Zekeriye Tun
ZEYREKCI Deniz
ZOR Deniz

ERSOY Giiney
KARSIDAG Ege
UCAL Aydm Caghan
ULGER Cinar
SONMEZ Erim Ates
TIMAC Ege

YILMAZ Atabek
CAGLAYAN Mehmet
DAG Hasan Umut
BEYHAN Akin

ASCI Yigit Tlkan
DINCER Arda
DEMIRBILEK Ozan
GURPINAR Yusuf
KIRTIL Bora

BILGIN Enis Safa
DANACI Toprak Efe
FRANCO Can Hayim
COKTU Efe Kaan
KALELI Aras Burak
TEKE Arda
SARIGUL Zafer Ege
SUNGUR Alp

sehir
KTC
ST
ST

klip

KKTC

MARMARA ESK SK
ALTINYURT SK
GOZTEPE SK
MUGLA FERDI
MARMARA ESK SK
ANKARA FLORE S.K.
MUGLA FERDI
ALTINYURT SK
MARMARA ESK SK
CANKAYA ESK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

GOZTEPE SK
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOLBASI AND. LISESI SK
[ZMIR- FERDI

AESK

MUGLA FERDI
BURSA-FERDI
GOZTEPE SK
MARMARA ESK SK
ANKARA FLORE S.K.
AESK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

AYBERK ESKRIM
ANKARA FLORE S.K.
BFM GSK

GOZTEPE SK
ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
ASP GSPK

GOZTEPE SK
BURDUR - FERDI
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
MUGLA FERDI

ASP GSPK

MUGLA FERDI
[ZMIR- FERDI
MARMARA ESK SK
AYBERK ESKRIM
MUGLA FERDI
ADANA ESK SK
GOZTEPE SK
MUGLA FERDI
ANKARA FLORE S.K.
MARMARA ESK SK
TED SK
BALIKESIR-FERDI

G/M averaj
0.40 -5
0.40 -5
0.40 -6
0.33 -3
0.33 -4
0.33 -5
0.33 -5
0.33 -6
0.33 -7
0.33 -7
0.33 -7
0.33 -7
0.33 -7
0.33 -8
0.33 -8
0.33 -9
0.33 -9
0.33 -9
0.33 -9
0.33 -9
0.33 -9
0.33 -11
0.33 -13
0.20 -13
0.16 -8
0.16 -9
0.16 -10
0.16 -11
0.16 -11
0.16 -12
0.16 -12
0.16 -12
0.16 -13
0.16 -13
0.16 -14
0.16 -14
0.16 -14
0.16 -14
0.16 -15
0.16 -15
0.16 -16
0.16 -16
0.16 -17
0.16 -17
0.16 -17
0.16 -17
0.16 -18
0.16 -18
0.16 -19
0.16 -19
0.16 -19
0.16 -20
0.16 -21

YT

14
13
12
18
17
18
16
16
18
18
16
16
14
16
14
17
16
15
13
12
12
16
12
10
18
16
14
17
11
15
14
13
14
14
15
15
13
12
12
10
12
11
12
10
10

10
10
10

~N o0 O O

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi



MINIK ERKEK FLORE

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 4/4

siralama

156
157
158
159
160
160
162
163
164
165
165
167
167
169
169
171
171
173

soyad ve isim

BEKAR Hiiseyin Efe
OZALP Kerem
CAMCI Mustafa Mert
ZORBAS Yunus Nadi
BURAN Sabri Yigit
BUTUN Kutay Batuhan
AHISKALI Furkan
ORGIN Serkut
HEPALTUN Volkan
ERTURK Deniz

PALA Efe Sinan
GUNAY Mert Efe
SERDAR Berke

CETIN Ermert
KAYAR Kayra Ege
ERCAN Muhammed Ka
KAYA Sevki Emir
TURKOZ Cagan

sehir

MUG
BAL

MUG
MUG
BUR
MUG
MUG
BUR
MUG
izM

ANK
MUG
ANK
MUG
MUG
BUR
izM

izM

klip

MUGLA FERDI
BALIKESIR-FERDI
MUGLA FERDI
MUGLA FERDI
BURSA-FERDI
MUGLA FERDI
MUGLA FERDI
BURSA-FERDI
MUGLA FERDI
GOZTEPE SK
ANKARA FLORE S.K.
MUGLA FERDI
ANKARA FLORE S.K.
MUGLA FERDI
MUGLA FERDI
BURDUR - FERDI
AYBERK ESKRIM
BFM GSK

G/M averaj
0.16 -21
0.00 -16
0.00 -18
0.00 -19
0.00 -21
0.00 -21
0.00 -21
0.00 -22
0.00 -22
0.00 -24
0.00 -24
0.00 -25
0.00 -25
0.00 -26
0.00 -26
0.00 -26
0.00 -26
0.00 -28

YT

14
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grup

elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHiR
Tablosu 128, sayfa 1/8
1 DOYAROGLU Yu KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KA
DOYAROGLU Yu
128
DOYAROGLU Yu
65 GUNES Cem MARMARA ESK SK 10/2
AKKOYUNLU Eg
64 AKKOYUNLU Eg  ASP GSPK 10/7
DOYAROGLU Yu
33 KIRAN Berk AESK 10/4
KIRAN Berk
96 BULUT Ating Alp  GOZTEPE SK 10/2
KIRAN Berk
97 KANCAR Efe GOZTEPE SK 10/7
YALCIN Sean Hiis
32 YALCIN Sean Hiis ANKARA FLORE S.K. 9/1
17 AKIALP Emre TED SK
AKIALP Emre
112 AYDIN Kagan Ziy MARMARA ESK SK 10/1
AKIALP Emre
81 GOKCEN Omer Tii ISTANBUL - FERDI 10/4
BABACAN Ege
48 BABACAN Ege [ZMIR- FERDI 10/6
TONER Demir
49 YILMAZ Engin De  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/8
YILMAZ Engin De
80 KILIC Berkin Yali KOCAELI GENCLIK SK 10/5
TONER Demir
113 HISLISOY Amil Tii MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/5
TONER Demir

16

TONER Demir

GOZTEPE SK

10/2
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Tablosu 128, sayfa 2/8
9 ILMAN Poyraz Eg  MARMARA ESK SK
ILMAN Poyraz Eg
120 POLAT Baray iZMIR- FERDI 10/4
ILMAN Poyraz Eg
73 0ZGUN Doruk ISTANBUL - FERDI 10/1
SOYASLAN Ege
56 SOYASLAN Ege  iISTANBUL - FERDI 10/6
ILMAN Poyraz Eg
41 KIRDAR Mert ANADOLU OKC VE ESK S.K. 10/8
KIRDAR Mert
88 ERBATUR Doruk ISTANBUL - FERDI 10/6
BESTEL Bora
105 ANBARLILAR Ah  ALTINYURT SK 10/4
BESTEL Bora
24 BESTEL Bora ISTANBUL - FERDI 10/2
25 GOKALP YavuzK  ADANA ESK SK
GOKALP Yavuz K
104 GORGULU Nikita =~ MARMARA ESK SK 10/2
GOKALP Yavuz K
89 BUYUKER Deniz  MUGLA FERDI 10/3
BUYUKER Deniz
40 GUCEL Denizalp CANKAYA ESK SK 10/9
OZALTIN Bora
57 ELIMSA Berkay ANKARA FLORE S.K. 10/1
BUDAK Ada
72 BUDAK Ada MUGLA FERDI 10/6
OZALTIN Bora
121 TUNCAY Efe AESK 10/2
OZALTIN Bora
8 OZALTIN Bora AYBERK ESKRIM 10/3




Document Engarde SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI
17.6.2017 20:06:25 MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Tablosu 128, sayfa 3/8

5 TARIMCI Arda MARMARA ESK SK
TARIMCI Arda
124
TARIMCI Arda
69 ATASOY Aras GOZTEPE SK 102
ATASOY Aras
60 KOCBAS Ergin MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/7
GEZ Utku
37 OZKOKU Yusufca MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/9
OZKOKU Yusufca
92 YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 102
GEZ Utku
101 OZTURK Sarp MARMARA ESK SK 7/0
GEZ Utku
28 GEZ Utku AYBERK ESKRIM 102
21 KUTLUTURK Ere MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
KUTLUTURK Ere
108 KARSIDAG Emre  MARMARA ESK SK 102
KORKMAZ Alp T
85 ERTUNC Barig AESK 10/4
KORKMAZ Alp T
44 KORKMAZ Alp T ISTANBUL - FERDI 10/0
KORKMAZ Alp T
53 CORAPCIOGLUR GOZTEPE SK 10/4
CORAPCIOGLU R
76 ALTAYLI Cem ISTANBUL - FERDI 10/5
AKTAN Tan
117 CIP Cagan GOZTEPE SK 7/3
AKTAN Tan
12 AKTAN Tan AYBERK ESKRIM 7/4
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Tablosu 128, sayfa 4/8
13 CAGLAR Orbay D MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CAGLAR Orbay D
116 TUNC Deniz Bora  ISTANBUL - FERDI 10/4
CAGLAR Orbay D
77 SEN Mert ISTANBUL - FERDI 10/5
SEN Mert
52 MUTIS Doga AESK 10/7
CAGLAR Orbay D
45 AKKIN Berke [ZMIR- FERDI 10/9
AKKIN Berke
84 DEDE Nurettin Ard AESK 10/6
OCAL Kerem
109 INCESU Emin ANKARA FLORE S.K. 10/5
OCAL Kerem
20 OCAL Kerem GOZTEPE SK 10/1
29 AY Yusuf Arda CANKAYA ESK SK
AY Yusuf Arda
100 KUCUKSUSLUO BFM GSK 10/6
AY Yusuf Arda
93 KIRTAY Kivang BALIKESIR-FERDI 10/2
KIRTAY Kivang
36 YILDIRIM Omer P KOCAELI GENCLIK SK 10/8
YALCIN Sarp
61 BALLI Ali Eren BURSA-FERDI 10/2
TURKER Poyraz
68 TURKER Poyraz TED SK 10/5
YALCIN Sarp
125 10/0
YALCIN Sarp
4 YALCIN Sarp ALTINYURT SK
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Tablosu 128, sayfa 5/8
3 CUFADAR Mustaf AESK
CUFADAR Mustaf
126
CUFADAR Mustaf
67 YALCIN Erin AESK 10/2
KOC Deniz Yigit
62 KOC Deniz Yigit GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 10/5
CUFADAR Mustaf
35 UNVER Halim Yig BALIKESIR-FERDI 10/1
UNVER Halim Yig
94 BAYHAN Korel TED SK 10/3
SAYGAC Ege
99 YILDIZ Hikmet De MARMARA ESK SK 10/9
SAYGAC Ege
30 SAYGAC Ege GOZTEPE SK 10/5
19 GALYAN Toygun  KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KA
GALYAN Toygun
110 ERSOY Burak Alp  MUGLA FERDI 10/5
GALYAN Toygun
83 KARADENIZ Ali ALTINYURT SK 10/6
BAHADIR Cagan
46 BAHADIR Cagan KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KA 10/2
GALYAN Toygun
51 TOSUN Ataberk ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR K 10/7
TOSUN Ataberk
78 YILMAZ Demir ISTANBUL - FERDI 10/1
TOSUN Ataberk
115 DALAN Adil GOZTEPE SK 10/8
COBANOGLU Bar
14 COBANOGLU Bar CANKAYA ESK SK 10/6
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Tablosu 128, sayfa 6/8

SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI
MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

11 UNVER Baris Efe GOZTEPE SK
UNVER Baris Efe
118 GOKASAN Cagan  GOZTEPE SK 10/4
UNVER Baris Efe
75 OGUT Osman Emr MARMARA ESK SK 21/5
OGUT Osman Emr
54 BILGIN Ali Ertusr MUGLA FERDI 10/7
UNVER Baris Efe
43 AKSOY Cagan MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 7/6
AKSOY Cagan
86 FIRAT Mustafa GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 10/1
AKSOY Cagan
107 KARACAR Mehm MUGLA FERDI 9/3
YOKUS Erez Deni
22 YOKUS ErezDeni  ALTINYURT SK 10/1
27 ERDUR Demir Ura GOZTEPE SK
ERDUR Demir Ura
102 CIFCI Teoman Ajla BFM GSK 10/0
ERDUR Demir Ura
91 KURSUN Omer Be TED SK 10/2
SAHMERAN Ufuk
38 SAHMERAN Ufuk ISTANBUL - FERDI 10/3
ERDUR Demir Ura
59 ASLAN Alp ASP GSPK 10/7
ASLAN Alp
70 DURMAZ Poyraz ISTANBUL - FERDI 10/6
SIRMACI Kayhan
123 10/5
SIRMACI Kayhan
6 SIRMACI Kayhan  ISTANBUL - FERDI
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Tablosu 128, sayfa 7/8
7 KARAMAN Furka ALTINYURT SK
KARAMAN Furka
122
KARAMAN Furka
71 AYTEMIZ Emre ISTANBUL - FERDI 10/4
UYAR Doruk Ege
58 UYAR Doruk Ege  CANKAYA ESK SK 10/8
KARAMAN Furka
39 GENC Halis MUGLA FERDI 10/5
GENC Halis
90 DONDAS Efe MUGLA FERDI 10/0
GUMUSDAG Muh
103 LORT Cemal Ege =~ KKTC 8/7
GUMUSDAG Muh
26 GUMUSDAG Muh  ISTANBUL - FERDI 10/7
23 SEZER Tan ANADOLU OKC VE ESK S.K.
SEZER Tan
106 KUCUKAGALAR  GOZTEPE SK 10/1
SEZER Tan
87 ARTEN Arda Yigit ISTANBUL - FERDI 10/4
KULCU Ayberk
42 KULCU Ayberk BALIKESIR-FERDI 10/7
SEZER Tan
55 COSAN Batu Ham  ANADOLU OKC VE ESK S.K. 10/8
YALCINDAG Om
74 YALCINDAG Om  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 6/0
OK Demir
119 KILINC Arda GOLBASI AND. LiSESI SK 9/3
OK Demir

10 OK Demir

ISTANBUL - FERDI

10/5
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Tablosu 128, sayfa 8/8
15 MAZLUMOGLU  MARMARA ESK SK
MAZLUMOGLU
114 DEMIREL Arda CANKAYA ESK SK 10/4
MAZLUMOGLU
79 TAN Ada [ZMIR- FERDI 10/4
TAN Ada
50 KARAISAOGLU  MUGLA FERDI 10/3
MAZLUMOGLU
47 AYASLIOGLU Bij MARMARA ESK SK 10/5
AYASLIOGLU Bij
82 SENGUL Onur GOZTEPE SK 10/4
TANRIVERDI On
111 ILKER Emre ALTINYURT SK 10/7
TANRIVERDI On
18 TANRIVERDI On  ISTANBUL - FERDI 10/9
31 GIRGIN Ali Eren BURSA-FERDI
GIRGIN Ali Eren
98 BICER Mehmetali ~ ESKISEHIR GELISIM SK 10/9
GIRGIN Ali Eren
95 OZDEMIR Derin T TED SK 10/1
CEYLAN Efe
34 CEYLAN Efe ANADOLU OKC VE ESK S.K. 10/4
GUNAY Batu
63 IKiZ Yagiz KOCAELI GENCLIK SK 10/3
IKiZ Yagiz
66 ALACUKLU Alper ADANA ESK SK 10/8
GUNAY Batu
127 ) 10/1
GUNAY Batu
2 GUNAY Batu GOZTEPE SK
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SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Tablosu 16
1 DOYAROGLU Yu KOCAELi BUYUKSEHIR BEL.
DOYAROGLU Yu
16 TONER Demir GOZTEPE SK 10/1
DOYAROGLU Yu
9 ILMAN PoyrazEg  MARMARA ESK SK 10/4
OZALTIN Bora
8 OZALTIN Bora AYBERK ESKRIM 10/3
DOYAROGLU Yu
5 GEZ Utku AYBERK ESKRIM 10/5
KORKMAZ Alp T
12 KORKMAZ Alp T iISTANBUL - FERDI 102
YALCIN Sarp
13 CAGLAR Orbay D MERSIN ESKRIM SPOR KULUB 102
YALCIN Sarp
4 YALCIN Sarp ALTINYURT SK 10/5
3 CUFADAR Mustaf AESK
CUFADAR Mustaf
14 GALYAN Toygun KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. 10/4
CUFADAR Mustaf
11 UNVER Baris Efe  GOZTEPE SK 10/3
ERDUR Demir Ura
6 ERDUR Demir Ura GOZTEPE SK 10/8
GUNAY Batu
7 KARAMAN Furka ALTINYURT SK 10/3
KARAMAN Furka
10 SEZER Tan ANADOLU OKC VE ESK S.K. 10/7
GUNAY Batu
15 MAZLUMOGLU  MARMARA ESK SK 10/6
GUNAY Batu
2 GUNAY Batu GOZTEPE SK 10/1




Document Engarde SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI
18.6.2017 08:53:23 MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Yari finaller

1 DOYAROGLU Yu KOCAELI BUYUKSEHIR BEL.

DOYAROGLU Yu
4 YALCIN Sarp ALTINYURT SK 10/5
DOYAROGLU Yu
3 CUFADAR Mustaf AESK 10/9
GUNAY Batu
2 GUNAY Batu GOZTEPE SK 10/3
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MINIK ERKEK FLORE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/4

siralama
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soyad ve isim

DOYAROGLU Yusuf Arhan

GUNAY Batu
CUFADAR Mustafa Burak
YALCIN Sarp
KARAMAN Furkan Arda
OZALTIN Bora

ERDUR Demir Uras
KORKMAZ Alp Tuna
ILMAN Poyraz Ege
UNVER Baris Efe
CAGLAR Orbay Daghan
MAZLUMOGLU Batuhan
TONER Demir

GALYAN Toygun
SEZER Tan

GEZ Utku

SIRMACI Kayhan
TARIMCI Arda

OK Demir

AKTAN Tan

AKIALP Emre

OCAL Kerem
TANRIVERDI Onur
BESTEL Bora

GOKALP Yavuz Kutalmis

GUMUSDAG Muharrem Ata

AY Yusuf Arda
SAYGAC Ege
GIRGIN Ali Eren
KIRAN Berk

AKSOY Cagan
TOSUN Ataberk
COBANOGLU Baran
KUTLUTURK Eren Deniz
YOKUS Erez Deniz
YALCIN Sean Hiiseyin
CEYLAN Efe

UNVER Halim Yigit
OZKOKU Yusufcan
SAHMERAN Ufuk
GENC Halis

KIRDAR Mert
KULCU Ayberk
AKKIN Berke
BAHADIR Cagan Batu
AYASLIOGLU Bijan
BABACAN Ege
YILMAZ Engin Deniz

CORAPCIOGLU Riza Demir

sehir
KOC
izM
ANK
IST
IST
izM
izM
IST
IST
izM
MER
IST
izM
KOC
IST
izM
IST
IST
IST
izM
IST
izM
IST
IST
ADA
IST
ANK
izM
BUR
ANK
MER
ESK
ANK
MER
IST
ANK
IST
BAL
MER

kliip

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
GOZTEPE SK

AESK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

AYBERK ESKRIM

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

MARMARA ESK SK

GOZTEPE SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MARMARA ESK SK

GOZTEPE SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
ANADOLU OKC VE ESK S.K.
AYBERK ESKRIM

ISTANBUL - FERDI

MARMARA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

AYBERK ESKRIM

TED SK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ADANA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK

GOZTEPE SK

BURSA-FERDI

AESK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULUB
CANKAYA ESK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ALTINYURT SK

ANKARA FLORE S.K.

ANADOLU OKC VE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

MUGLA FERDI

ANADOLU OKC VE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI

[ZMIR- FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
MARMARA ESK SK

[ZMIR- FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOZTEPE SK

SUPER MINIKLER VE MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

dogum tarihi

12/4/2004
25/3/2004
28/6/2004
16/2/2004
25/10/2004
3/3/2004
24/8/2004
12/11/2004
15/6/2005
16/11/2005
12/3/2004
18/7/2005
28/6/2004
16/7/2004
10/6/2005
8/5/2005
22/11/2005
29/5/2005
12/12/2005
29/11/2005
23/1/2005
12/4/2005
7/3/2004
12/11/2005
14/10/2004
24/12/2004
9/10/2004
26/4/2006
13/9/2006
28/4/2007
1/6/2005
14/7/2004
1/1/2005
23/1/2006
14/8/2006
24/5/2004
7/1/2005
6/2/2007
1/7/2007
26/1/2004
16/6/2006
13/4/2006
30/9/2006
20/4/2007
24/5/2005
20/4/2004
17/7/2006
1/1/2007
8/4/2006
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siralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
85
87
88
89
90
91
91
93
94
95
96
97
98
98
100
101
102

soyad ve isim
SOYASLAN Ege
UYAR Doruk Ege
ASLAN Alp

KOC Deniz Yigit
IKiZ Yagiz
AKKOYUNLU Egemen Acar
TURKER Poyraz
ATASOY Aras
BUDAK Ada
YALCINDAG Omer
OGUT Osman Emre
SEN Mert

TAN Ada

BUYUKER Deniz
KIRTAY Kivang
YILDIRIM Omer Perit
GUCEL Denizalp
KARAISAOGLU Efe Dogag
MUTIS Doga

BILGIN Ali Ertugrul
COSAN Batu Hamdi
ELIMSA Berkay
BALLI Ali Eren
KOCBAS Ergin
GUNES Cem
ALACUKLU Alper
YALCIN Erin
DURMAZ Poyraz
AYTEMIZ Emre
0OZGUN Doruk
ALTAYLI Cem
YILMAZ Demir
KILIC Berkin Yalim
GOKCEN Omer Tiirkay
SENGUL Onur

DEDE Nurettin Arda
KARADENIZ Ali Efe
ERTUNC Baris
FIRAT Mustafa
ARTEN Arda Yigit
ERBATUR Doruk
DONDAS Efe
KURSUN Omer Behram
YILMAZ Deniz
BAYHAN Korel
OZDEMIR Derin Tuna
BULUT Ating Alp
KANCAR Efe

BICER Mehmetali
YILDIZ Hikmet Deniz
KUCUKSUSLU Onur
OZTURK Sarp

CIFCI Teoman Ajlan

sehir
IST
ANK
BUR
ADI
KOC
BUR
IST

klip

ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK

ASP GSPK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
KOCAELI GENCLIK SK
ASP GSPK

TED SK

GOZTEPE SK

MUGLA FERDI

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI

MUGLA FERDI
BALIKESIR-FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
CANKAYA ESK SK
MUGLA FERDI

AESK

MUGLA FERDI

ANADOLU OKC VE ESK S.K.
ANKARA FLORE S.K.
BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MARMARA ESK SK
ADANA ESK SK

AESK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

AESK

ALTINYURT SK

AESK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

TED SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
TED SK

TED SK

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

ESKISEHIR GELISIM SK
MARMARA ESK SK

BFM GSK

MARMARA ESK SK

BFM GSK

dogum tarihi

1/7/2004
13/6/2006
14/6/2004
27/6/2005

13/10/2005
29/8/2005
19/3/2005
17/4/2005

24/11/2005

4/2/2005
10/8/2005
25/4/2005
10/2/2006

25/11/2004

1/1/2007

8/3/2006

1/1/2007
21/5/2004
27/1/2004
13/8/2005
7/10/2005

3/3/2004
25/5/2004
14/3/2005
3/11/2006
29/4/2007

9/3/2007

22/10/2007
1/1/2004
23/11/2005
25/1/2005

5/2/2005
10/6/2006
15/6/2004
10/4/2008
3/12/2004
25/2/2006
5/11/2004

6/4/2005

14/11/2006
28/1/2005

31/12/2007

1/7/2005
23/3/2007
14/4/2008
16/8/2006
12/7/2008

6/9/2006
18/6/2004

2/7/2005
19/9/2005
23/6/2007
14/9/2006
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siralama  soyad ve isim sehir  kliip
103 LORT Cemal Ege KTC KKTC
104 GORGULU Nikita IST MARMARA ESK SK
105 ANBARLILAR Ahmed Turgut  IST ALTINYURT SK
106 KUCUKAGALAR Nazif Demi [ZM  GOZTEPE SK
107 KARACAR Mehmet Emin MUG MUGLA FERDI
108 KARSIDAG Emre IST MARMARA ESK SK
109 INCESU Emin ANK  ANKARA FLORE S.K.
110 ERSOY Burak Alp MUG MUGLA FERDI
111 ILKER Emre IST ALTINYURT SK
111  AYDIN Kagan Ziya IST MARMARA ESK SK
113 DEMIREL Arda ANK CANKAYA ESK SK
113 HISLISOY Anil Tiirker MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
115 DALAN Adil [zM  GOZTEPE SK
116 TUNC Deniz Bora IST ISTANBUL - FERDI
117 CIP Cagan iZM  GOZTEPE SK
118 GOKASAN Cagan iZM  GOZTEPE SK
119 KILINC Arda ADI  GOLBASI AND. LISESI SK
120 POLAT Baray izM  1ZMIR- FERDI
121 TUNCAY Efe ANK  AESK
122 ISIK Omer Dora MUG MUGLA FERDI
122 OZDEMIR Ege BUR BURSA-FERDI
124 ULER Miimtaz Ata iZM  GOZTEPE SK
125 EMEK Halim Derin IST MARMARA ESK SK
126 ERDOGAN Egehan ANK  ANKARA FLORE S.K.
127 ERDINC Egemen ANK  AESK
128 CAKIR Halil Enes MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
129 ELCIN Poyraz i[ZM  AYBERK ESKRIM
130 ARSLAN Zekeriye Tuna ANK  ANKARA FLORE S.K.
131 ZEYREKCI Deniz iZM  BFM GSK
132 ZOR Deniz iZM  GOZTEPE SK
133 ERSOY Giiney IST ISTANBUL - FERDI
134 KARSIDAG Ege IST MARMARA ESK SK
135 UCAL Aydin Caghan IST MARMARA ESK SK
135 ULGER Cmar IST ISTANBUL - FERDI
137 SONMEZ Erim Ates BUR  ASP GSPK
137 TIMAC Ege iZM  GOZTEPE SK
139  YILMAZ Atabek BUR BURDUR - FERDI
140 CAGLAYAN Mehmet ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
141 DAG Hasan Umut ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
142 BEYHAN Akin MUG MUGLA FERDI
143 ASCI Yigit Tlkan BUR  ASP GSPK
144 DINCER Arda MUG MUGLA FERDI
145 DEMIRBILEK Ozan iZM  iZMIR- FERDI
146  GURPINAR Yusuf IST MARMARA ESK SK
146 KIRTIL Bora i[ZM  AYBERK ESKRIM
148 BILGIN Enis Safa MUG MUGLA FERDI
149 DANACI Toprak Efe ADA  ADANA ESK SK
149  FRANCO Can Hayim iZM  GOZTEPE SK
151 COKTU Efe Kaan MUG MUGLA FERDI
152  KALELI Aras Burak ANK  ANKARA FLORE S.K.
152 TEKE Arda IST MARMARA ESK SK
154 SARIGUL Zafer Ege IST TED SK
155 SUNGUR Alp BAL  BALIKESIR-FERDI

dogum tarihi

29/2/2008
11/7/2008
19/10/2006
15/3/2004
14/8/2006
19/10/2006
28/6/2005
19/8/2005
13/1/2007
4/1/2005
16/6/2006
17/5/2004
11/5/2006
27/2/2007
9/12/2005
17/4/2006
7/3/2007
21/1/2008

9/6/2007
1/4/2005
29/12/2004
7/2/2007
21/11/2005
11/9/2007
24/1/2008
17/5/2007
28/3/2008
11/6/2004
1/9/2008
15/3/2005
14/8/2006
22/5/2007
18/9/2006
25/8/2005
3/9/2007
18/2/2008
24/9/2007
26/6/2007
8/8/2007
8/8/2008
2/5/2007
16/4/2007
3/7/2007
17/4/2008
16/11/2007
19/5/2008
30/10/2006
18/12/2006
9/7/2007
31/3/2006
30/8/2006
18/6/2007
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siralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
156 BEKAR Hiiseyin Efe MUG MUGLA FERDI 25/7/2008
157 OZALP Kerem BAL  BALIKESIR-FERDI 9/5/2006
158 CAMCI Mustafa Mert MUG MUGLA FERDI 7/3/2005
159 ZORBAS Yunus Nadi MUG MUGLA FERDI 9/8/2004
160 BURAN Sabri Yigit BUR BURSA-FERDI 15/1/2006
160 BUTUN Kutay Batuhan MUG MUGLA FERDI 21/2/2008
162 AHISKALI Furkan MUG MUGLA FERDI 28/9/2007
163  ORGIN Serkut BUR BURSA-FERDI 4/7/2005
164 HEPALTUN Volkan MUG MUGLA FERDI 28/11/2007
165 ERTURK Deniz iZM  GOZTEPE SK 15/6/2006
165 PALA Efe Sinan ANK  ANKARA FLORE S.K. 17/5/2007
167 GUNAY Mert Efe MUG MUGLA FERDI 29/9/2008
167 SERDAR Berke ANK  ANKARA FLORE S.K. 13/9/2007
169 CETIN Ermert MUG MUGLA FERDI 10/9/2008
169 KAYAR Kayra Ege MUG MUGLA FERDI 21/3/2008
171 ERCAN Muhammed Kagan BUR BURDUR - FERDI 12/2/2008
171 KAYA Sevki Emir [ZM  AYBERK ESKRIM 26/2/2008

173 TURKOZ Cagan iZM  BFM GSK 30/3/2006
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